
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2353 –1696 /24 

Olsztyn, 05.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku na potrzeby oddziałów szpitalnych, w szczególności: 

Oddziału Urologii, OIT, Bloku Operacyjnego”, znak sprawy: ZPZ-82/12/23. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z  2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu  składania ofert, tj.: 

03.04.2024r. do godziny 12:00, złożono następujące oferty: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Część 

 zamówienia 
Cena brutto  

oferty 

Termin realizacji  
dostawy  

(w dniach 
roboczych) 

Termin rozpatrzenia 
 reklamacji  
(w dniach 

roboczych) 

Cook Medical Sp. z o.o.,  
ul. Rondo Daszyńskiego 2B,  
00-843 Warszawa 

46 555 120,00 3 3 

Mikamed Sp. z o.o., 
ul. Bąkowskiego 41/7, 
 80-137 Gdańsk 

36 25 056,00 4 8 

E-mocja Sp. z o.o., ul. Złota 61 lok. 
100,  
00-819 Warszawa 

30 44 064,00 3 3 

IVRA MEDICAL T.Kaczmarek 
A.Twardowski Sp.j.,  
ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB, 
 00- 714 Warszawa 

41 1 728,00 2 3 

48 11 016,00 2 3 

49 8 100,00 2 3 

52 18 792,00 2 3 

55 20 520,00 2 3 



Drager Polska Sp. z o.o.,  
ul. Posag 7  Panien 1,  
02-495 Warszawa 

22 160 758,00 3 3 

MEDICAVERA 
Sp.z.o.o.Dahlhausen Group,  
ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

10 37 227,60 2 3 

18 74 907,00 2 3 

25 76 464,00 2 3 

28 30 976,56 2 3 

38 47 784,60 2 3 

40 9 720,00 2 3 

ALTERIS Sp.A., ul. Ceglana 35,  
40-514 Katowice 

21 52 542,00 2 3 

Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1,  
04-082 Warszawa 

48 11 566,80 2 3 

59 105 300,00 2 3 

BiamediteK Sp. z o.o.,  
ul. Elewatorska 58,  
15-620 Białystok 

10 13 776,48 2 3 

Polmil Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8B,  
85-758 Bydgoszcz 

2 3 450,60 2 3 

31 2 496,90 2 3 

39 760,32 2 3 

Baxter Polska Sp. z o.o.,  
ul. Kruczkowskiego 8,  
00-380 Warszawa 

69 38 016,00 2 3 

70 7 128,00 2 3 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o., ul. 
Kobylnicka 2A, 62-080 Sady 

40 12 484,80 2 3 

HAMMERMED Medical Polska Sp. 
z o.o., Sp.K,  
ul.Kopcińskiego 69/71,  
90-032 Łódź 

13 60 912,00 3 6 

Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 
32B,  
44-178 Przyszowice 

3 9 417,60 2 3 

5 9 504,00 2 3 

18 54 759,60 2 3 

28 12 808,80 2 3 

71 3 226,40 2 3 

72 15 552,00 2 3 



Becton Dickinson Sp. z o.o.,  
ul. Ośmańska 14,  
02-823 Warszawa 

1 92 016,00 2 3 

Intergos Sp. z o.o., ul. Legionów 
55, 43-300 Bielsko-Biała 

2 3 353,40 2 3 

25 15 876,00 2 3 

62 561,60 2 3 

62 10 778,40 2 3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

24 211 400,00 3 6 

34 28 188,00 2 8 

35 2 327,40 3 6 

NTM_MED S.C.,  
ul. Wyszyńskiego 154 B/1,  
66-400 Gorzów Wlkp. 

21 52 088,40 2 3 

KARL-STORZ Polska Sp. z o.o.,  
ul. Hołubcowa 123,  
02-854 Warszawa 

8 6 748,23 4 8 

Edwards Lifesciences Poland Sp. 
zo.o., Al. Jerozolimskie 100, 
 00-807 Warszawa 

45 825 984,00 3 3 

Meden-Inmed Sp. z o.o.,  
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

47 170 424,00 2 3 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 

10 35 432,64 2 3 

Skamex S.A., 
 ul. Częstochowska 38/52, 
 93-121 Łódź 

6 1 296,00 2 3 

9 24 192,00 2 3 

15 62 208,00 2 3 

16 32 832,00 2 3 

39 1 546,56 2 3 

40 11 232,00 2 3 

41 1 512,00 2 3 

42 9 720,00 2 3 

48 35 640,00 2 3 

49 56 160,00 2 3 

50 36 720,00 2 3 

51 35 640,00 2 3 

52 55 080,00 2 3 

53 1 242,00 2 3 



54 1 404,00 2 3 

57 2 700,00 2 3 

58 17 118,00 2 3 

61 33 696,00 2 3 

65 2 160,00 2 3 

66 51 840,00 2 3 

67 1 000 440,00 2 3 

Medtronic Poland Sp. z o.o.,  
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

44 9 504,00 2 3 

Applied Medical Polska Sp. z o.o., 
ul. Grójecka 208,  
02-390 Warszawa 

32 12 312,00 2 3 

Balton Sp. z o.o., 
ul. Nowy Świat 7/14, 
 00-496 Warszawa 

14 10 962,00 2 3 

25 23 760,00 2 3 

26 10 800,00 2 3 

52 16 200,00 2 3 

66 41 040,00 2 3 

Advance Europe Biuro 
Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.,  
ul. Skrzetuskiego 30/3,  
02-726 Warszawa 

48,00 12 182,40 2 3 

49 32 346,00 2 3 

51 12 895,20 2 3 

52 16 135,20 2 3 

53 1 236,60 2 3 

55 33 480,00 2 3 

58 12 177,00 2 3 

59 36 288,00 2 3 

63 19 116,00 2 3 

64 13 759,20 2 3 

65 2 149,20 2 3 

66 28 036,80 2 3 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 
Al.Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

1 110 160,00 4 3 

 3M Healthcare Poland Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 117, Kajetany,  
05-830 Nadarzyn 

19 20 088,00 2 3 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o.,  
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 

17 2 280,96 2 3 



59/151,  
02-781 Warszawa 

32 5 261,76 2 3 

33 4 847,04 2 3 

43 5 698,08 2 3 

59 37 778,40 2 3 

POLCORE Sp. z o.o.,  
ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce 

21 52 088,40 2 3 

Cedical Sp. z o.o.,  
Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A,  
02-486 Warszawa 

28 21 492,00 2 3 

30 13 521,60 2 3 

Zarys International Group Sp. z 
o.o., Sp.K.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 1 461,24 2 3 

7 1 446,34 2 3 

9 24 883,20 2 3 

12 712,37 2 3 

23 828,14 2 3 

25 13 446,00 2 3 

58 5 076,00 2 3 

62 421,20 2 3 

65 483,84 2 3 

69 10 044,00 2 3 

71 3 250,80 2 3 

72 34 525,44 2 3 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44,  
50-502 Wrocław 

21 99 225,00 2 3 

Bialmed Sp. z o.o.,  
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

2 11 178,00 2 3 

6 858,60 2 3 

7 736,56 2 3 

9 23 328,00 2 3 

10 27 118,80 2 3 

25 14 580,00 2 3 

26 6 480,00 2 3 

31 4 182,00 2 3 

62 410,40 2 3 

69 9 936,00 2 3 

72 30 015,36 2 3 

MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k,  
ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 

10 11 672,64 2 3 



38 15 046,56 2 3 

Aksis Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 
Sp.j., ul. Przyrodników 1C,  
80-298 Gdańsk 

28 15 368,40 2 3 

 
    

 

Sporządziła: 

Maria Mielniczek 

       Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych,  

Główny Księgowy 

  SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

mgr Magdalena Sapryka 

/podpis na oryginale/ 

 

   

     

    

   
 


